Abre crédito adicional no valor de 
R$ 418.089,01 e dá outros recursos.

O(A) Prefeito(a) municipal de MORMAÇO, Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com a Lei Municipal 1604/2024,

Decreta:

Art. 1º Fica aberto crédito adicional no valor de R$ 418.089,01 (Quatrocentos e Dezoito Mil e Oitenta e
Nove Reais e Um Centavo), destinado a suplementar as seguintes dotações, discriminados pela funcional
programática, do orçamento vigente:

02 - GABINETE DO PREFEITO

01 - 01 GABINETE DO PREFEITO

1003 - Aquisição de veículos, equipamentos e material permanente